[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2023 г.                                                                                                      № 85
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14.03.2022года № 236

В целях реализации постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14.12.2021 года №6 «Об актуализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное хозяйство 2021-2025 годы» утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14.03.2022года №236 следующие изменения:
2. Приложение №1, №2 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложению №1, №2 к настоящему постановлению.

3. Подпрограмму «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание населения» изложить в новой редакции согласно Приложению №3, к настоящему постановлению.
4. Подпрограмму «Благоустройство и охрана окружающей среды» изложить в новой редакции согласно Приложению №4, к настоящему постановлению.
5. Актуальную версию муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы» разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район» по строительству и ЖКХ.
И.о. Главы муниципального образования                                      Е.А.Касимова

Проект  постановления вносит:

Начальник отдела строительства

и архитектуры                                                                             А.А. Ворончихин

Согласовано:

Зам. главы Администрации                                                      С.А.Кирющенков
Начальник отдела экономики                                                         Т.В.Борисова
Начальник правового отдела                                                       М.С. Гиздуллина

Руководитель МКУ «ЦБ»                                                               Е.Н.Прокашева

Начальник Управления финансов                                                И.П.Черепанова

Руководитель Аппарата                                                                  Г.А. Касимова

Исполнитель                                                                                     Т.Г.Волкова